
中華民國109年度 單位：新臺幣千元

彰化縣總預算

歲入歲出簡明比較分析表

本年度預算數 上年度預算數 前年度決算數 本年度與上年度比較
項　　　　　　目

金　　額 百分比 金　　額 百分比 金　　額 百分比 金　　額 增加率

一、歲入合計 44,250,394 100.00 47,236,058 100.00 40,445,039 100.00 -2,985,664 -6.32

　1.稅課收入 18,341,554 41.45 18,032,109 38.16 19,425,476 48.03 309,445 1.72

　2.工程受益費收入 - - - - - - - -

　3.罰款及賠償收入 522,288 1.18 531,763 1.13 809,005 2.00 -9,475 -1.78

　4.規費收入 391,147 0.89 369,223 0.78 614,895 1.52 21,924 5.94

　5.信託管理收入 - - - - 56 - - -

　6.財產收入 209,428 0.47 200,963 0.43 201,537 0.50 8,465 4.21

　7.營業盈餘及事業收入 19,833 0.05 318,592 0.67 220,275 0.55 -298,759 -93.77

　8.補助及協助收入 24,693,026 55.80 27,735,195 58.72 19,090,767 47.20 -3,042,169 -10.97

　9.捐獻及贈與收入 41,382 0.09 21,301 0.05 20,528 0.05 20,081 94.27

　10.自治稅捐收入 - - - - - - - -

　11.其他收入 31,736 0.07 26,912 0.06 62,500 0.15 4,824 17.93

二、歲出合計 47,662,520 100.00 50,071,485 100.00 40,562,395 100.00 -2,408,965 -4.81

　1.一般政務支出 7,590,782 15.93 7,699,680 15.38 7,417,076 18.29 -108,898 -1.41

　2.教育科學文化支出 18,516,019 38.85 16,868,532 33.69 15,187,494 37.44 1,647,487 9.77

　3.經濟發展支出 6,092,437 12.78 9,869,758 19.71 5,527,723 13.63 -3,777,321 -38.27

　4.社會福利支出 8,539,587 17.92 8,917,108 17.81 7,017,486 17.30 -377,521 -4.23

　5.社區發展及環境保護支出 371,265 0.78 369,890 0.74 315,511 0.78 1,375 0.37

　6.退休撫卹支出 5,101,705 10.70 4,863,761 9.71 4,488,351 11.06 237,944 4.89

　7.債務支出 383,772 0.80 383,772 0.77 169,979 0.42 - -

　8.補助及其他支出 1,066,953 2.24 1,098,984 2.19 438,775 1.08 -32,031 -2.91

三、歲入歲出餘絀 -3,412,126 - -2,835,427 - -117,356 - -576,699 -
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中華民國109年度 單位：新臺幣千元

彰化縣總預算

歲入歲出性質及餘絀簡明比較分析表

本年度預算數 上年度預算數 前年度決算數 本年度與上年度比較
項　　　　　　目

金　　額 百分比 金　　額 百分比 金　　額 百分比 金　　額 增加率

一、經常門

　（一）歲入 44,230,394 100.00 47,221,058 100.00 40,421,147 100.00 -2,990,664 -6.33

　　1.直接稅收入 8,192,061 18.52 7,941,885 16.82 9,782,937 24.20 250,176 3.15

　　2.間接稅收入 10,149,493 22.95 10,090,224 21.37 9,642,539 23.86 59,269 0.59

　　3.賦稅外收入 25,888,840 58.53 29,188,949 61.81 20,995,671 51.94 -3,300,109 -11.31

　（二）歲出 40,284,570 100.00 38,820,578 100.00 34,589,532 100.00 1,463,992 3.77

　　1.一般經常支出 39,760,798 98.70 38,295,806 98.65 34,419,553 99.51 1,464,992 3.83

　　2.債務利息及事務支出 383,772 0.95 383,772 0.99 169,979 0.49 - -

　　3.預備金 140,000 0.35 141,000 0.36 - - -1,000 -0.71

　（三）經常門賸餘 3,945,824 100.00 8,400,480 100.00 5,831,615 100.00 -4,454,656 -53.03

二、資本門

　（一）歲入 20,000 100.00 15,000 100.00 23,892 100.00 5,000 33.33

　　1.減少資產 20,000 100.00 15,000 100.00 23,892 100.00 5,000 33.33

　　2.收回投資 - - - - - - - -

　（二）歲出 7,377,950 100.00 11,250,907 100.00 5,972,863 100.00 -3,872,957 -34.42

　　1.增置或擴充改良資產 6,907,950 93.63 10,760,907 95.64 5,874,623 98.36 -3,852,957 -35.81

　　2.增加投資 - - - - - - - -

　　3.預備金 470,000 6.37 490,000 4.36 98,240 1.64 -20,000 -4.08

　（三）資本門差短 -7,357,950 100.00 -11,235,907 100.00 -5,948,971 100.00 3,877,957 -34.51

三、歲入歲出餘絀 -3,412,126 100.00 -2,835,427 100.00 -117,356 100.00 -576,699 20.34
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彰化縣總預算

中華民國109年度

收支簡明比較分析表
單位：新臺幣千元

本年度預算數 上年度預算數 前年度決算數 本年度與上年度比較項　　　　　　目

56,916,520 58,157,485 48,645,039 -1,240,965一、收入合計

44,250,394 47,236,058 40,445,039 -2,985,664　（一）歲入

12,666,126 10,921,427 8,200,000 1,744,699　（二）債務之舉借

- - - -　（三）預計移用以前年度
　　　　歲計賸餘調節因應數

56,916,520 58,157,485 47,199,062 -1,240,965二、支出合計

47,662,520 50,071,485 40,562,395 -2,408,965　（一）歲出

9,254,000 8,086,000 6,636,667 1,168,000　（二）債務之償還

- - 1,445,977 -三、收支賸餘
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彰化縣總預算

中華民國109年度

歲入來源別預算總表
單位：新臺幣千元經資門併計

金額

科　　　　　　　 　目 合        計
經常門 資本門

名　　　　　　稱款 項 百分比

　　　　合　　　計 44,250,394 100.0044,230,394 20,000

01 稅課收入 18,341,554 41.4518,341,554 -

01 　菸酒稅 405,812 0.92405,812 -

02 　印花稅 400,000 0.90400,000 -

03 　使用牌照稅 3,800,000 8.593,800,000 -

04 　土地稅 3,020,000 6.823,020,000 -

05 　房屋稅 1,092,967 2.471,092,967 -

06 　統籌分配稅 9,622,775 21.759,622,775 -

02 罰款及賠償收入 522,288 1.18522,288 -

01 　罰金罰鍰及怠金 516,241 1.17516,241 -

02 　沒入及沒收財物 240 0.00240 -

03 　賠償收入 5,807 0.015,807 -

03 規費收入 391,147 0.88391,147 -

01 　行政規費收入 323,665 0.73323,665 -

02 　使用規費收入 67,482 0.1567,482 -

05 財產收入 209,428 0.47189,428 20,000

01 　財產孳息 105,833 0.24105,833 -

02 　財產售價 20,000 0.05- 20,000

03 　廢舊物資售價 83,595 0.1983,595 -

06 營業盈餘及事業收入 19,833 0.0419,833 -

01 　營業基金盈餘繳庫 6,285 0.016,285 -

02 　非營業特種基金賸餘繳
　庫

13,548 0.0313,548 -

07 補助及協助收入 24,693,026 55.8024,693,026 -

01 　上級政府補助收入 24,693,026 55.8024,693,026 -

08 捐獻及贈與收入 41,382 0.0941,382 -

01 　捐獻收入 41,382 0.0941,382 -

09 其他收入 31,736 0.0731,736 -

01 　學雜費收入 9,061 0.029,061 -

02 　雜項收入 22,675 0.0522,675 -
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彰化縣總預算

中華民國109年度

歲入來源別預算比較總表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 名　　　　稱
本年度與
上年度比較

科　　　　　　　　 　目 本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

　　　　經資門合計 44,250,394 -2,985,66447,236,058 40,445,039

01 稅課收入 18,341,554 309,44518,032,109 19,425,476

01 　菸酒稅 405,812 -6,495412,307 407,628

02 　印花稅 400,000 70,000330,000 358,159

03 　使用牌照稅 3,800,000 45,0003,755,000 3,870,445

04 　土地稅 3,020,000 160,0002,860,000 3,542,245

05 　房屋稅 1,092,967 -1,092,967 1,123,242

06 　統籌分配稅 9,622,775 40,9409,581,835 10,123,757

02 罰款及賠償收入 522,288 -9,475531,763 809,005

01 　罰金罰鍰及怠金 516,241 -9,775526,016 738,176

02 　沒入及沒收財物 240 -240 2,918

03 　賠償收入 5,807 3005,507 67,911

03 規費收入 391,147 21,924369,223 614,895

01 　行政規費收入 323,665 20,480303,185 539,306

02 　使用規費收入 67,482 1,44466,038 75,589

04 信託管理收入 - -- 56

01 　信託管理收入 - -- 56

05 財產收入 209,428 8,465200,963 201,537

01 　財產孳息 105,833 3,565102,268 100,621

02 　財產售價 20,000 5,00015,000 23,892

03 　廢舊物資售價 83,595 -10083,695 77,024

06 營業盈餘及事業收入 19,833 -298,759318,592 220,275

01 　營業基金盈餘繳庫 6,285 366,249 4,958

02 　非營業特種基金賸餘繳庫 13,548 -298,795312,343 215,313

03 　投資收益 - -- 4

07 補助及協助收入 24,693,026 -3,042,16927,735,195 19,090,767

01 　上級政府補助收入 24,693,026 -3,042,16927,735,195 19,090,767

02 　地方政府協助收入 - -- -

08 捐獻及贈與收入 41,382 20,08121,301 20,528

01 　捐獻收入 41,382 20,08121,301 20,528

09 其他收入 31,736 4,82426,912 62,500

01 　學雜費收入 9,061 4098,652 5,494

02 　雜項收入 22,675 4,41518,260 57,006
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彰化縣總預算

中華民國109年度

歲入來源別預算比較總表
單位：新臺幣千元經常門

款 項 名　　　　稱
本年度與
上年度比較

科　　　　　　　　 　目 本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

　　　　經常門合計 44,230,394 -2,990,66447,221,058 40,421,147

01 稅課收入 18,341,554 309,44518,032,109 19,425,476

01 　菸酒稅 405,812 -6,495412,307 407,628

02 　印花稅 400,000 70,000330,000 358,159

03 　使用牌照稅 3,800,000 45,0003,755,000 3,870,445

04 　土地稅 3,020,000 160,0002,860,000 3,542,245

05 　房屋稅 1,092,967 -1,092,967 1,123,242

06 　統籌分配稅 9,622,775 40,9409,581,835 10,123,757

02 罰款及賠償收入 522,288 -9,475531,763 809,005

01 　罰金罰鍰及怠金 516,241 -9,775526,016 738,176

02 　沒入及沒收財物 240 -240 2,918

03 　賠償收入 5,807 3005,507 67,911

03 規費收入 391,147 21,924369,223 614,895

01 　行政規費收入 323,665 20,480303,185 539,306

02 　使用規費收入 67,482 1,44466,038 75,589

04 信託管理收入 - -- 56

01 　信託管理收入 - -- 56

05 財產收入 189,428 3,465185,963 177,645

01 　財產孳息 105,833 3,565102,268 100,621

02 　廢舊物資售價 83,595 -10083,695 77,024

06 營業盈餘及事業收入 19,833 -298,759318,592 220,275

01 　營業基金盈餘繳庫 6,285 366,249 4,958

02 　非營業特種基金賸餘繳庫 13,548 -298,795312,343 215,313

03 　投資收益 - -- 4

07 補助及協助收入 24,693,026 -3,042,16927,735,195 19,090,767

01 　上級政府補助收入 24,693,026 -3,042,16927,735,195 19,090,767

02 　地方政府協助收入 - -- -

08 捐獻及贈與收入 41,382 20,08121,301 20,528

01 　捐獻收入 41,382 20,08121,301 20,528

09 其他收入 31,736 4,82426,912 62,500

01 　學雜費收入 9,061 4098,652 5,494

02 　雜項收入 22,675 4,41518,260 57,006

6



彰化縣總預算

中華民國109年度

歲入來源別預算比較總表
單位：新臺幣千元資本門

款 項 名　　　　稱
本年度與
上年度比較

科　　　　　　　　 　目 本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

　　　　資本門合計 20,000 5,00015,000 23,892

01 財產收入 20,000 5,00015,000 23,892

01 　財產售價 20,000 5,00015,000 23,892

　　經常門及資本門總計 44,250,394 -2,985,66447,236,058 40,445,039
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彰化縣總預算

中華民國109年度

歲出政事別預算總表
單位：新臺幣千元經資門併計

金額

科　　　　　　　 　目 合        計
經常門 資本門

名　　　　　　稱款 項 百分比

　　　　合　　　計 47,662,520 100.0040,284,570 7,377,950

01 一般政務支出 7,590,782 15.937,320,238 270,544

01 　立法支出 304,614 0.64299,414 5,200

02 　行政支出 407,592 0.86397,863 9,729

03 　民政支出 2,097,956 4.401,997,923 100,033

04 　財務支出 430,330 0.90426,112 4,218

05 　警政支出 4,350,290 9.134,198,926 151,364

02 教育科學文化支出 18,516,019 38.8517,075,031 1,440,988

01 　教育支出 18,051,495 37.8716,795,073 1,256,422

02 　文化支出 464,524 0.97279,958 184,566

03 經濟發展支出 6,092,437 12.781,177,014 4,915,423

01 　農業支出 2,893,453 6.07540,096 2,353,357

02 　工業支出 126,094 0.26126,094 -

03 　交通支出 2,173,015 4.56183,967 1,989,048

04 　其他經濟服務支出 899,875 1.89326,857 573,018

04 社會福利支出 8,539,587 17.928,350,820 188,767

01 　社會保險支出 323,937 0.68323,937 -

02 　社會救助支出 344,081 0.72344,081 -

03 　福利服務支出 5,125,771 10.755,086,197 39,574

04 　國民就業支出 107,790 0.23107,790 -

05 　醫療保健支出 2,638,008 5.532,488,815 149,193

05 社區發展及環境保護支出 371,265 0.78279,037 92,228

01 　環境保護支出 313,782 0.66242,059 71,723

02 　社區發展支出 57,483 0.1236,978 20,505

06 退休撫卹支出 5,101,705 10.705,101,705 -

01 　退休撫卹給付支出 5,101,705 10.705,101,705 -

07 債務支出 383,772 0.81383,772 -

01 　債務付息支出 383,772 0.81383,772 -

08 補助及其他支出 1,066,953 2.24596,953 470,000

01 　專案補助支出 25,325 0.0525,325 -

02 　其他支出 941,628 1.98471,628 470,000

03 　第二預備金 100,000 0.21100,000 -
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彰化縣總預算

中華民國109年度

歲出政事別預算比較總表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 名　　　　稱
本年度與
上年度比較

科　　　　　　　　 　目 本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數項

　　　經資門合計 47,662,520 -2,408,96550,071,485 40,562,395

01 一般政務支出 7,590,782 -108,8987,699,680 7,417,076

　立法支出 304,614 -26,956331,570 280,22201

　行政支出 407,592 -32,503440,095 417,63902

　民政支出 2,097,956 -91,4632,189,419 2,141,16503

　財務支出 430,330 2,727427,603 402,17604

　警政支出 4,350,290 39,2974,310,993 4,175,87405

02 教育科學文化支出 18,516,019 1,647,48716,868,532 15,187,494

　教育支出 18,051,495 1,840,45716,211,038 14,740,33201

　文化支出 464,524 -192,970657,494 447,16202

03 經濟發展支出 6,092,437 -3,777,3219,869,758 5,527,723

　農業支出 2,893,453 -1,534,8464,428,299 2,625,44701

　工業支出 126,094 -60,781186,875 27,24902

　交通支出 2,173,015 -1,156,4813,329,496 1,920,16303

　其他經濟服務支出 899,875 -1,025,2131,925,088 954,86404

04 社會福利支出 8,539,587 -377,5218,917,108 7,017,486

　社會保險支出 323,937 14,638309,299 296,79901

　社會救助支出 344,081 -6,120350,201 329,05102

　福利服務支出 5,125,771 -209,0515,334,822 4,944,49003

　國民就業支出 107,790 4,476103,314 85,03104

　醫療保健支出 2,638,008 -181,4642,819,472 1,362,11505

05 社區發展及環境保護支出 371,265 1,375369,890 315,511

　環境保護支出 313,782 19,874293,908 249,92101

　社區發展支出 57,483 -18,49975,982 65,59002

06 退休撫卹支出 5,101,705 237,9444,863,761 4,488,351

　退休撫卹給付支出 5,101,705 237,9444,863,761 4,488,35101
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彰化縣總預算

中華民國109年度

歲出政事別預算比較總表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 名　　　　稱
本年度與
上年度比較

科　　　　　　　　 　目 本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數項

07 債務支出 383,772 -383,772 169,979

　債務付息支出 383,772 -383,772 169,97901

08 補助及其他支出 1,066,953 -32,0311,098,984 438,775

　專案補助支出 25,325 -3,53128,856 27,70201

　其他支出 941,628 -28,500970,128 411,07302

　第二預備金 100,000 -100,000 -03

10



彰化縣總預算

中華民國109年度

歲出政事別預算比較總表
單位：新臺幣千元經常門

項 名　　　　稱
本年度與
上年度比較

科　　　　　　　　 　目 本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數款

　　　經常門合計 40,284,570 1,463,99238,820,578 34,589,532

01 一般政務支出 7,320,238 43,3237,276,915 6,908,873

　立法支出 299,414 3,734295,680 256,01401

　行政支出 397,863 -4,078401,941 363,75802

　民政支出 1,997,923 12,8201,985,103 1,948,51703

　財務支出 426,112 16,350409,762 394,33904

　警政支出 4,198,926 14,4974,184,429 3,946,24505

02 教育科學文化支出 17,075,031 2,059,06115,015,970 14,331,419

　教育支出 16,795,073 2,090,61214,704,461 14,061,83501

　文化支出 279,958 -31,551311,509 269,58402

03 經濟發展支出 1,177,014 -708,2691,885,283 1,122,144

　農業支出 540,096 -17,180557,276 634,89801

　工業支出 126,094 -60,781186,875 27,24902

　交通支出 183,967 4,234179,733 146,94303

　其他經濟服務支出 326,857 -634,542961,399 313,05404

04 社會福利支出 8,350,820 -170,7788,521,598 6,957,859

　社會保險支出 323,937 14,638309,299 296,79901

　社會救助支出 344,081 -6,120350,201 329,05102

　福利服務支出 5,086,197 -205,4215,291,618 4,916,64303

　國民就業支出 107,790 4,476103,314 85,03104

　醫療保健支出 2,488,815 21,6492,467,166 1,330,33505

05 社區發展及環境保護支出 279,037 14,742264,295 270,373

　環境保護支出 242,059 13,143228,916 216,72501

　社區發展支出 36,978 1,59935,379 53,64802

06 退休撫卹支出 5,101,705 237,9444,863,761 4,488,351

　退休撫卹給付支出 5,101,705 237,9444,863,761 4,488,35101
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彰化縣總預算

中華民國109年度

歲出政事別預算比較總表
單位：新臺幣千元經常門

項 名　　　　稱
本年度與
上年度比較

科　　　　　　　　 　目 本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數款

07 債務支出 383,772 -383,772 169,979

　債務付息支出 383,772 -383,772 169,97901

08 補助及其他支出 596,953 -12,031608,984 340,535

　專案補助支出 25,325 -3,53128,856 27,70201

　其他支出 471,628 -8,500480,128 312,83302

　第二預備金 100,000 -100,000 -03
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彰化縣總預算

中華民國109年度

歲出政事別預算比較總表
單位：新臺幣千元資本門

項 名　　　　稱
本年度與
上年度比較

科　　　　　　　　 　目 本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數款

　　　資本門合計 7,377,950 -3,872,95711,250,907 5,972,862

01 一般政務支出 270,544 -152,221422,765 508,205

　立法支出 5,200 -30,69035,890 24,20801

　行政支出 9,729 -28,42538,154 53,88202

　民政支出 100,033 -104,283204,316 192,64803

　財務支出 4,218 -13,62317,841 7,83704

　警政支出 151,364 24,800126,564 229,63005

02 教育科學文化支出 1,440,988 -411,5741,852,562 856,075

　教育支出 1,256,422 -250,1551,506,577 678,49701

　文化支出 184,566 -161,419345,985 177,57802

03 經濟發展支出 4,915,423 -3,069,0527,984,475 4,405,579

　農業支出 2,353,357 -1,517,6663,871,023 1,990,54901

　交通支出 1,989,048 -1,160,7153,149,763 1,773,21902

　其他經濟服務支出 573,018 -390,671963,689 641,81103

04 社會福利支出 188,767 -206,743395,510 59,626

　福利服務支出 39,574 -3,63043,204 27,84701

　醫療保健支出 149,193 -203,113352,306 31,77902

05 社區發展及環境保護支出 92,228 -13,367105,595 45,139

　環境保護支出 71,723 6,73164,992 33,19601

　社區發展支出 20,505 -20,09840,603 11,94302

06 補助及其他支出 470,000 -20,000490,000 98,240

　其他支出 470,000 -20,000490,000 98,24001

　經常門資本門總計 47,662,520 -2,408,96550,071,485 40,562,395
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彰化縣總預算

中華民國109年度

歲出機關別預算總表
單位：新臺幣千元；%

款 名　       稱

合        計科　　　　　　　 　目
經常門 資本門

金額 百分比

　　　　合　　　計 47,662,520 100.0040,284,570 7,377,950

01 縣議會主管
　

304,614 0.64299,414 5,200

02 縣政府主管
　

35,018,070 73.4728,769,310 6,248,760

03 民政處主管
　

344,024 0.72341,931 2,093

04 地政處主管
　

501,690 1.05497,142 4,548

05 消防局主管
　

1,036,633 2.17950,513 86,120

06 地方稅務局主管
　

372,009 0.78367,891 4,118

07 文化局主管
　

459,971 0.97275,405 184,566

08 農業處主管
　

100,268 0.21100,003 265

09 衛生局主管
　

2,638,008 5.532,488,815 149,193

10 環境保護局主管
　

313,782 0.66242,059 71,723

11 警察局主管
　

4,350,290 9.134,198,926 151,364

12 統籌支撥科目
　

2,123,161 4.451,653,161 470,000

13 第二預備金
　

100,000 0.21100,000 -
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彰化縣總預算

中華民國109年度

歲出機關別預算比較總表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 名　　　　稱
本年度與
上年度比較

科　　　　　　　　 　目
本年度預算數 上年度預算數 前年度決算數

　　　　合　　　計 47,662,520 -2,408,96550,071,485 40,562,395

01 縣議會主管 304,614 -26,956331,570 280,222

02 縣政府主管 35,018,070 -2,088,49437,106,564 30,350,573

03 民政處主管 344,024 -769344,793 317,694

04 地政處主管 501,690 3,996497,694 476,879

05 消防局主管 1,036,633 -66,9121,103,545 1,080,219

06 地方稅務局主管 372,009 2,118369,891 355,152

07 文化局主管 459,971 -194,758654,729 444,022

08 農業處主管 100,268 9,53190,737 71,729

09 衛生局主管 2,638,008 -181,4642,819,472 1,362,115

10 環境保護局主管 313,782 19,874293,908 249,921

11 警察局主管 4,350,290 39,2974,310,993 4,175,874

12 統籌支撥科目 2,123,161 75,5722,047,589 1,397,995

13 第二預備金 100,000 -100,000 -
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彰化縣總預算

中華民國109年度

歲出機關別預算比較總表
單位：新臺幣千元經常門

款 名　　　　稱
本年度與
上年度比較

科　　　　　　　　 　目
本年度預算數 上年度預算數 前年度決算數

　　　　合　　　計 40,284,570 1,463,99238,820,578 34,589,532

01 縣議會主管 299,414 3,734295,680 256,014

02 縣政府主管 28,769,310 1,311,62727,457,683 25,164,056

03 民政處主管 341,931 -671342,602 314,671

04 地政處主管 497,142 5,617491,525 469,215

05 消防局主管 950,513 7,194943,319 908,396

06 地方稅務局主管 367,891 15,541352,350 347,363

07 文化局主管 275,405 -33,339308,744 266,444

08 農業處主管 100,003 9,42890,575 70,313

09 衛生局主管 2,488,815 21,6492,467,166 1,330,335

10 環境保護局主管 242,059 13,143228,916 216,725

11 警察局主管 4,198,926 14,4974,184,429 3,946,245

12 統籌支撥科目 1,653,161 95,5721,557,589 1,299,755

13 第二預備金 100,000 -100,000 -
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彰化縣總預算

中華民國109年度

歲出機關別預算比較總表
單位：新臺幣千元資本門

款 名　　　　稱
本年度與
上年度比較

科　　　　　　　　 　目
本年度預算數 上年度預算數 前年度決算數

　　　　合　　　計 7,377,950 -3,872,95711,250,907 5,972,862

01 縣議會主管 5,200 -30,69035,890 24,208

02 縣政府主管 6,248,760 -3,400,1219,648,881 5,186,517

03 民政處主管 2,093 -982,191 3,023

04 地政處主管 4,548 -1,6216,169 7,665

05 消防局主管 86,120 -74,106160,226 171,823

06 地方稅務局主管 4,118 -13,42317,541 7,788

07 文化局主管 184,566 -161,419345,985 177,578

08 農業處主管 265 103162 1,416

09 衛生局主管 149,193 -203,113352,306 31,779

10 環境保護局主管 71,723 6,73164,992 33,196

11 警察局主管 151,364 24,800126,564 229,630

12 統籌支撥科目 470,000 -20,000490,000 98,240
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